התקן מתייחס גם לכמות המותרת לנדידה של כימיקלים מסוימים בנפרד. התקן "מיישר קו" עם התקנים בארה"ב ואירופה, ואף מתעדכן תקופתית על פי העדכונים האחרונים בהם. המאסדר בתחום זה הוא משרד הכלכלה והתעשייה - מנהל התקינה הפועל מכוח חוק התקנים, התשי"ג-1953. המשרד אחראי לכך שהמוצרים המיובאים עומדים בתקן ואף מבצע פיקוח ובקרה אקטיביים בצורת דגימות אקראיות בשווקים, ומוודא החזרה של מוצרים שלא עומדים בתקן (ריקול). משרד הכלכלה והתעשייה אחראי גם על האכיפה בתחומים אלו. חשוב להדגיש כי המידע על אודות מספר הבדיקות ואופי הבדיקות שמבצע המאסדר כיום אינו חשוף לציבור.